

KILDEVÆNGETS AUTO ApS

Kildevænget 1
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2020

Christian Fogh Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KILDEVÆNGETS AUTO ApS
Kildevænget 1
5792 Årslev

CVR-nr: 57987510
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af autoværksted.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 240. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.198 og en egenkapital på tkr. 552.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.551.031	1.582.588
Personaleomkostninger	1	-1.248.077	-1.270.409
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.022	-23.312
Resultat af ordinær primær drift		280.932	288.867
Andre finansielle indtægter		27.600	54.144
Øvrige finansielle omkostninger		-796	0
Ordinært resultat før skat		307.736	343.011
Skat af årets resultat		-67.716	-75.741
Årets resultat		240.020	267.270
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	600.000
Overført resultat		90.020	-332.730
I alt		240.020	267.270

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		740.877	756.699
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.661	12.861
Materielle anlægsaktiver i alt		747.538	769.560
Anlægsaktiver i alt		747.538	769.560
Råvarer og hjælpematerialer		77.950	30.000
Varebeholdninger i alt		77.950	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.707	155.965
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	21.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.282	1.878
Andre tilgodehavender		0	2.580
Periodeafgrænsningsposter		20.718	7.290
Tilgodehavender i alt		173.707	189.662
Likvide beholdninger		198.390	490.753
Omsætningsaktiver i alt		450.047	710.415
Aktiver i alt		1.197.585	1.479.975

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		597.881	597.881
Overført resultat		-396.131	-486.151
Forslag til udbytte		150.000	600.000
Egenkapital i alt		551.750	911.730
Hensættelse til udskudt skat		117.544	119.077
Hensatte forpligtelser i alt		117.544	119.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.855	100.230
Skyldig selskabsskat		69.249	77.269
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		297.187	271.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		528.291	449.168
Gældsforpligtelser i alt		528.291	449.168
Passiver i alt		1.197.585	1.479.975

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.063.076	1.074.387
Pensionsbidrag	94.990	93.883
Andre omkostninger til social sikring	90.011	102.139
	1.248.077	1.270.409

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Christian Fogh Pedersen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationelle leje- og leasingforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt 12 t.kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 3 t.kr.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3